procede a reformar el artículo quinto del estatuto social de la compañía 

BIOTECNOLASER CIA LTDA., el mismo que en adelante dirá: 

t
a
d

“ARTICULO QUINTO: Capital: El capital social de la compañía es de 

CATORCE MIL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA 

(US$ 14.000), dividido en CATORCE MIL (14.000) PARTICIPACIONES 

DE UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA. 

SOCIO CAPITAL PARTICIPACIONES PORCENTAJE 

SUSCRITO Y 

PAGADO 

Marcelo Gustavo US$ 11.200 ES 50% 

Tettamanti 

Eduardo Aquiles Judas US$ 2.800 2.800 20%

[...]

Los socios resuelven por unanimidad proceder a reformar el artículo del estatuto social de la 

compañia BIOTECNOLASER CIA LTDA. el mismo que en adelante dirá 

“ARTÍCULO QUINTO: Capital: El capital social de la compañía es de CATORCE MIL DOLARES DE 

OS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (USS 14.000), dividido en CATORCE MIL (14,000) 

PARTICIPACIONES DE UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA. 

SOCIO 

La suscripción y pago de los aumentos de capital se efectuarán en la forma que determine la Ley 

de Compañias”. 

Adicionalmente, la Junta resuelve por unanimidad autorizar al Gerente General de la compañía